CÂMARA MUNICIPAL DE PONTES GESTAL
CNPJ - 51.853.661/0001-09
Fone/Fax (17) 3844-1304

R. Natale Pazin, 575 —Centro -CEP15.560-000- Pontes Gestal/SP

ATA N. 029/2019, da Sexta Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Pontes

Gestal, no 32  Exercício da 132  Legislatura, realizada no dia 30 de dezembro de 2019.

Aos trinta dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove (30/12/2019),

realizou-se a Sexta Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Pontes Gestal, no

32  Exercício da 132  Legislatura, no local de costume, sito a Rua Natale Pazin, n2  575,

centro, nesta cidade, sob a presidência do vereador Sidnilson dos Reis Donizete

Cardoso, secretariado pela primeira secretária vereadora Danúbia Luzia de Faria e

precisamente às 13:30 horas, observadas as normas regimentais e pedindo a

proteção de Deus Nosso Senhor, foi iniciada a sessão, solicitando ao secretário que

procedesse a chamada dos senhores vereadores, constatando a ausência dos

vereadores Francisco Braz Bernardo, Ricardo Rolando da Silva, lonice Aparecida

Romualdo da Silva e Jerry Gustavo de Souza Lemes, Márcio dos Santos Reis e

Sebastião Venceslau da Silveira. Não havendo número regimental o senhor

presidente declarou encerrada a sessão.

Sidnilson dos Reis Donizete Cardoso — Presidente

Danúbia Luzia de Faria —12  Secretária

CÂWR A MIM DE PONTES.GESTAL

Aprovado em  €i(/ 	(2)—  / 20/—O

O  VOTOS FAVORÁVEIS

ntn   VOTOS CONTRÁRIOS

	KusTENÇÕES

	AUSÊNC S

PR SIDE TE

Sidnilson dos R. D. Cardoso
Presidente

	00000001